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JHL 379 jäsenten pikkujoulut 
Kasarmin ravintola Upseerikerholla ja Oulun Työväen Näyttämöllä la 18.11.2017 

 

Illat ovat pimentyneet, syksy on saapunut ja pikkujoulujen aika koittaa. Lähde siis hakemaan valoa pimeyteen 

pikkujoulujen merkeissä. 

JHL 379 järjestää jäsenille pikkujoulun lauantaina 18.11.2017. Aloitamme pikkujoulut klo 15.30 maukkaalla illallisella 

Kasarmin Ravintola Upseerikerholla, jonka jälkeen siirrymme klo 17.30 Oulun Työväen Näyttämölle 

teatteriesitykseen. 

Esitys on nimeltä Tohtorin lemmenloukku. 

Georges Feydeaun farssi Tohtorin lemmenloukku sijoittuu 1900-luvun vaihteen Pariisiin.  

Lue lisää esityksestä www.otn.fi 

Pikkujoulun hinta on 25€/hlö, 2 kpl/jäsen. (Lippuja on rajoitetusti) 
Pikkujoululippujen sitovat ennakkovaraukset voit tehdä ajalla 16.10. - 6.11.2017 soittamalla henkilökohtaisesti  

puh.044-988 3794 tai käy ilmoittautumassa toimistolla Mäkelininkatu 31, 5.krs. 

Liput voit ostaa käteisellä tai maksaa tilille Danske Bank FI98 8000 1201 3955 07; maksukuittiin osallistujien nimet.  

Liput voit hakea toimistolla ajalla 7.11.- 16.11.2017. Varaathan käteistä tai maksukuitin mukaan. 

 
Kädentaitomessujen lippuja myynnissä toimistolla alkaen tiistaina 26.9.2017->. 
Hinta: 5€/kpl, max.2 kpl jäsen (lippuja rajoitetusti)  
Kädentaitomessut 14.-15.10.17 lauantaina ja sunnuntaina klo 10-17 Ouluhallissa. 
 

HOX!! JHL 379 toimisto on suljettu koulutuksen vuoksi 2.-4.10.2017 

Mukavaa yhdessäoloa JHL 379 nuorille pe 29.9.2017 
Leffaa ja pizzaa alle 30v.! 

Nuori alle 30v., aloita rentouttava viikonloppu pe 29.9.2017 pizzan ja hyvän leffan 
merkeissä. Ruokailu ravintola Nohadrassa klo 17.30 (Merikoskenkatu 10) ja 
elokuvateatteri Starissa Napapiirin Sankarit 3 elokuva klo 19.15. 
Napapiirin sankarit -elokuvasarjan kolmannessa osassa Janne (Jussi Vatanen) on eksynyt 
elämän keskipäivän pimeään metsään ja lähtee etsimään itseään tunturiin. Haaveiden 
luontoretriitistä ollaan kuitenkin kaukana, kun vaellukselle tunkee mukaan muutama 
muukin sankari. Eikä aikaakaan, kun pyhiinvaelluksen reittisuunnitelmaan tulee pari 
muuttujaa. Katso traileri www.elokuvateatteristar.fi 
Sitovat ennakkoilmoittautumiset ajalla 11.9. - 14.9.2017 puh. 044-988 3794. 
Tapahtuma on maksuton. Paikkoja tapahtumaan on rajoitetusti. 
Tapahtumaan ilmoittautuneiden nimilista toimitetaan Stariin, ota JHL:n jäsenkortti mukaan. 

JHL yhd.379 SYYSKOKOUS ti 28.11.2017 KLO 17.00 SAK Aluepalvelukeskuksen kahvio, Mäkelininkatu 31, 5 krs.  
Syyskokouksessa on esillä sääntömääräiset asiat. 
KAHVITARJOILU! TERVETULOA! 

 EDENIN kylpyläliput hintaan aikuiset 7€, lapset 4€ ja eläkeläiset 4€. Lippuja voit ostaa 5kpl/ostokerta 

 Keilaus jäsenetuhintaan 10€/h PELIXIR keilailuhallissa Oulussa Alppilassa tai Kempeleessä, (Pekurintie 2)edun saat jäsenkorttia esittämällä. 

          (Etu ei ole voimassa hohtokeilausaikana.) Etua voi käyttää max.2krt/kk. 

 Teatteri RIO:n vaihtolippuja hintaan 20€/kpl/max.2 kpl/jäsen. Lippuja voit ostaa keväällä ja syksyllä. (lippuja myynnissä rajoitetusti)  

 HOPLOP lippuja hintaan 6€/kpl 2.kpl/jäsen/vuosi. (lippuja myynnissä rajoitetusti) 
 JHL:n lomakeskuksen Livohkan vuorausmaksusta alennusta 8,40€ max.3vrk. Edun saat Livohkan vastaanotosta jäsenkortin esittämällä. 

Jäsen- 
etuja! 

http://www.oulu379.jhlyhdistys.fi/
http://www.elokuvateatteristar.fi/
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                  JHL 379 puheenjohtajan syysterveiset 

 

Hyvät jäsenet!  

Kesä alkaa olla takana ja syksy saapunut. Tuleva syyskausi tulee olemaan yhdistyksessä kiireinen. 
Yhdistyksen hallituksen toimintakausi päättyy vuoden vaihteessa ja uusien toimijoiden puheenjohtajan, 
sihteerin ja hallituksen valinnat ovat edessä kaudelle (2018 - 2020).  

Olen toiminut yhdistyksen puheenjohtajana vuodesta 2001 ja lokakuussa puheenjohtajan tointa tulee täyteen 16 
vuotta. Monenlaista on mahtunut ja tapahtunut matkan varrella, mutta kaikista on aina selvitty. Olen työskennellyt 
Oulun kaupungilla varhaiskasvatuksessa ja sivistys- ja kulttuuripalveluissa 38,5 vuotta ja tänä syksynä jään ”ansaitulle 
pitkälle vapaalle” eläkkeelle. Samalla jään pois yhdistyksen puheenjohtajan tehtävästä vuoden vaihteessa.  

Täytyy todeta, että on ollut mielenkiintoista ja antoisaa olla Oulun kaupungin toimen- ja viranhaltijat JHL ry 379 
puheenjohtajana.  

Lämmin kiitos JHL 379 Jäsenille yhteisistä vuosista ja hyvää syksyn jatkoa!  

Sinikka Paakkonen 

       Oulun kunta – alan yhteisjärjestö JHL ry pääluottamusmiehen syysterveiset jäsenille 

Kesälomat on vietetty ja syksyn merkit ovat jo ilmassa sateineen ja pimentyvineen iltoineen. Lomien 
jälkeen pääluottamusmiehet ja alakohtaiset luottamusmiehet ovat tarttuneet reippain ottein jäsenten 
edunvalvonta – asioihin. 
Meillä on edessä vaalien ja valintojen täyttämä syksy, koska luottamusmieskaudet ovat päättymässä 
vuoden 2017 lopussa. Pääluottamusmiehillä alkaa luottamusmiesten ajankäyttöneuvottelut Oulun 
kaupungin työantajan kanssa. Tämä työllistää pääluottamusmiehet, jäsenten tärkeiden edunvalvonta - 
asioiden lisäksi.  

Pääsopijajärjestöjen pääluottamusmiehet valmistelevat yhdessä työantajan kanssa, tulevia Oulun kaupungin 
työsuojeluvaltuutettujen vaaleja. Uudet työsuojeluvaltuutetut valitaan neljäksi vuodeksi (2018 – 2021). 
Työntekijöiden etu on, että heillä on mahdollisimman hyvä asiantuntija ja edustaja toteuttamassa laajaa 
edunvalvontaa myös turvallisuutta ja hyvinvointia edistävissä tehtävissä. 
 
Vuodenvaihteessa päättyvä kuntaliitoksessa saatu työsuhdeturva on päättymässä 2017 vuoden vaihteessa ja on 
huolestuttanut jäseniämme työpaikoilla, olemme saaneet viestiä ja pyrkineet vastaamaan jäsenille myös parhaan 
kykymme mukaisesti. SOTE – ja maakuntauudistusta vielä valmistellaan ja meillä ei ole tarkkaa tietoa siitä, miten se 
tulee vaikuttamaan kaikkiin Oulun kaupungin työntekijöihin. Koska päätökset eivät ole meidän käsissä, on hyvä 
keskittyä olennaiseen eli vaikuttamaan siellä ja sinne mihin voidaan vaikuttaa, eli poliittisiin päätöksentekijöihin. 
Oulun kaupungin omat organisaatiouudistukset ja  - muutokset vaativat niin työntekijöiltä kuin esimiehiltäkin paljon 
kärsivällisyyttä ja keskeneräisyyden sietokykyä. Arjessa meidän on tärkeä keskittyä mm. siinä mihin itse voimme 
vaikuttaa työssämme tällä hetkellä. Paras tapa keskittyä olennaiseen on osoittaa oma työnsä tärkeys palvelemaan 
kuntalaisia mahdollisimman hyvillä ja laadukkailla julkisilla palveluilla. Ne hommathan me osataan.  
 
Jäsen seuraathan työpaikkasi ilmoitustauluja ja yhdistyksen kotisivuja, joiden kautta saat mm. tietoa luottamusmies - 
ja työsuojeluvaalien toteuttamisesta ja aikatauluista. Kannustamme JHL: n jäseniä aktiivisesti vaikuttamaan ja 
äänestämään niin luottamusmies- kuin työsuojeluvaaleissakin. 
 
Syysterveisin 
 
Kirsi Särkelä, 
pääluottamusmies  
Oulun kunta – alan yhteisjärjestö JHL ry  

http://www.oulu379.jhlyhdistys.fi/

